

Věc: Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážená paní, vážený pane,

ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů Vás žádám o poskytnutí následujících informací:

- 1) Kolik bylo v období od 1. ledna 2014 do 30. dubna 2023 v rámci činnosti Vašeho soudu zahájeno soudních řízení o určení nebo popření mateřství na základě § 426 zákona č. 292/2013 Sb., o zvláštních řízeních soudních.
- 2) Kolik bylo v období od 1. ledna 2014 do 30. dubna 2023 v rámci činnosti Vašeho soudu vydáno rozsudků v řízení o určení nebo popření mateřství na základě § 426 zákona č. 292/2013 Sb., o zvláštních řízeních soudních.
- 3) Kolik z rozsudků uvedených v bodě 2) této žádosti nabylo právní moci nejpozději ke dni 17. května 2023.
- 4) Kolik z rozsudků uvedených v bodě 2) této žádosti nenabylo právní moci nejpozději ke dni 17. května 2023.
- 5) Žádám o poskytnutí všech anonymizovaných rozsudků dotazovaných bodem 3) této žádosti.
- 6) Žádám o poskytnutí všech anonymizovaných rozsudků dotazovaných bodem 4) této žádosti.

Informace prosím zašlete v zákonné lhůtě prostřednictvím datové zprávy do mé datové schránky s identifikátorem et5ce3d.

S pozdravem

████████████████████
████████████████
████████████████████████████████████
████████████████
████████████████

OKRESNÍ SOUD V PRACHATICÍCH

Pivovarská 3, 383 18 Prachatice,
tel.: 388 305 111, fax: 388 305 154, e-mail: podatelna@osoud.ptc.justice.cz, IDDS: iurabu8

NAŠE ZNAČKA: Si 40/2023

VAŠE ZNAČKA:

DNE: 22. května 2023

Vážená paní



Vážená paní [REDACTED],

k Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, sděluji, že lustrací v informačním systému Okresního soudu v Prachaticích bylo zjištěno, že v období od 1. ledna 2014 do 30. dubna 2023 nebylo u zdejšího soudu zahájeno žádné řízení o určení nebo popření mateřství na základě § 426 zákona č. 292/2013 Sb., o zvláštních řízeních soudních.

S pozdravem

JUDr. Simona Vojtková
předsedkyně soudu